SULA INSULA (*Süla*), cfr. Selja.

SULNASKERUM, SULNASTAPIUS (*Silnasker*, *Silnastapi*) X, 113. Rupes insulis Orcadibus ab occidente sole sita. Est hodierna rupes, *Soulisker* vel *Sulisker* appellata, e mari prominens, haud procul ab insula *Rona*, Hebridibus a septentrione; Orcadibus vero ab occasu solis adjacens. (Cfr. Martin Descript. of the Western-Islands, p. 25). In Regestis ad Heimskringlam hoc nomine parvam insulam, hodie *Staffa* dictam, significari supponunt, quæ est conjectura Johnstonii (Haco's expedit. against Scotland; Nota ad p. 30), qui similitudine nominum *stapi* et *Staffa*, tam quoad sonum, quam sensum, [ambo enim rupem significant] seductus in hac sententiam in-

cidit; *Staffa* vero insulae Hebridum Mylae (*Myl*), hodie *Mull*) ab occasu solis, prope littus comitatus hodierni *Argylensis*, adjacet; unde constat, nullo pacto, si ita series haberet, dici posse sicuti loco citato dicitur, terram in conspectum non venisse, ante quam ad Sulnastapium Orcadibus ab occidente ventum esset, quum contra, eo tendentibus per medium ipsarum Hebridum coronam navigandum esset.

SULTUS (*Sultr, Sult*) V, 26, 35. In lingula, Sulto nominata, Olavus rex Norvegiae Sanctus per Valdalum iter faciens, tentoria sua erigenda curasse traditur. Est locus, prope hodiernum prædium, *Sylte* nominatum, pristinum prædium sacerdotale, in paroecia hodierna *Nordalensi*, in regione Norvegiae Sunnmæria situs. (Ströms Söndmör; II, p. 265; Kraft, V, p. 109). Cfr. Valdalus.

SUMAROSUS, SUMRAROSUS (*Sumarós, Sumrarós*) VII, 149. Nomen *Sumarós* vel *Sumrarós*, cui in lectiōnibus variis *Svimarós* vel *Svímr* (Heimskringla, III, p. 270) et in diplomatis Simbrosa [*Simbrós*] substitutum invenitur, ostium *Sumaris*, *Svimaris* vel *Sumræ* significat. Hoc nomine cæterum initia loci, hodie *Cimbrishavn* dicti, in regione Sueciæ Skania siti, significantur, unde apparet, derivationem nominis ab oppido Cimbrorum ineptam omnino esse.

SUMARSTADI (*Sumarstaðir*) XI, 328. Locus quidam Jotiaæ, regionis Daniæ, hoc nomine indicatus est. Est scilicet locus, hodie *Sommersted* nominatus, in tractu Gramensi, oppido hodierno, *Haderslev* dicto, a regione, inter septentriones et occasum brumalem spectanti, in ducatu Daniæ Slesvicensi situs.

SUNDA (*Sund*) VII, 291. Fretum quoddam, oppido Bergis, in regione Norvegiae Nordhördalando a meridie situm.

SUNDBUUM, SUNDBUENSIS, SUNNBUUM, SUNNBUENSIS (*Sundbú, Sunnbú*) IX, 233, 340, 357, 363. Havardus

quidam Sundbuensis cum pluribus viris, e Norvegia meridionali oriundis, commemoratur. Situs loci incertus est, quum in pluribus locis cognominibus dubii hæc possimus. In regione enim Norvegiae Thelmarka (Pelamörk) superiori (hodie Övre-Thellemarken) plura prædia, hoc nomine prædicta, inveniuntur, ut: *Sundbō* in paroecia *Fladdalensi*, tractu *Sillejordensi* jacens, tumulo antiquo, saxo monumentali et lapide runico præditum, quod hoc fortasse loco respicitur; aliud prædium nomine *Sundbō*, in paroecia *Ydre-Fladbygdensi* jacet; locusque, *Sundebygd* dictus, in paroecia *Hvidesöensi* situs est.